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一、投标人基本情况

投标人基本情况表

投标人名称
深圳市银建安工程项目管理有限

公司
注册资本 500 万元

成立日期 1995 年 03 月 25 日 企业性质 有限责任公司

注册地址 深圳市宝安区福永街道兴围社区兴华路北 106 号创业城 238

投标人简介

深圳市银建安工程项目管理有限公司成立于 1995 年 3 月，注册资

金为 500 万元，前身为建行深圳分行下属单位。公司于 2013 年 10 月获

得 GB/T19001-2016/ISO9001：2015 标准质量体系认证证书，2014 年 05

月获得 GB/T24001-2016/ISO14001：2015 标准环境管理体系认证证书和

GB/T45001-2020/ISO45001：2018 标准职业健康安全管理体系认证证书。

目前公司具备：房屋建筑工程监理甲级资质、市政公用工程监理甲级资

质、机电安装工程监理乙级资质、水利水电工程监理乙级资质、电力工

程监理乙级资质及通信工程监理乙级资质等。

公司经营范围包括提供各类工业与民用建筑工程、市政工程、道桥

工程等项目可行性分析，方案策划，设计、建设前期准备、施工及保修

阶段的全过程建设监理服务，并提供工程建设、房地产开发策划、技术

和经济等咨询服务，承接工程建设的招标代理、造价咨询服务。

公司成立以来，本着“客户第一、质量第一、依法监理”的经营宗

旨，奉行“公正、廉洁、科学、高效”的企业精神，开展工程监理工作。

近年来公司先后承接东海商务中心、宝鸡国金中心、中国储能大厦、光

启未来中心、新材料产业大厦等超高层项目及田贝花园、新安上合村旧

改项目、独树村城市更新、东海莲塘汇等旧村改造城市更新项目。二十

多年来以丰富的项目管理经验与专业的实力先后完成建设工程项目管

理约 1300 余项，总计建筑面积约超过 1300 万平方米，总投资超过 1200

亿元。

公司在深圳、广州、东莞、佛山、惠州、汕头、汕尾、海南、成都、

贵州、长沙、杭州等全国各地均有业务。与碧桂园集团、龙湖地产、五

矿地产、招商地产、颐安地产、中交地产、金众地产、金地集团、滨江

集团、顺丰集团、生命保险集团、东海集团、光启集团、人才安居集团、

阿里巴巴集团、深圳市独树房地产开发有限公司等企业均有合作。

公司人力资源充足，专业齐全，多年来，不断调整自己的体制战略、

人才战略、市场战略、精品战略。现公司拥有员工 180 人，其中高级职

称 10 余人，中级职称 50 余人。本公司现取得监理工程师资格证书 160

余人，注册监理工程师 46 人，注册造价工程师 4 人，一级注册建造师 8
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人。承担建设监理、项目策划开发工作的工程师绝大部分为大学本科及

大专以上学历，有丰富的工程策划、设计、施工技术、现场管理和建设

监理实践经验，有较强的组织协调能力和较高的专业技术水平。

公司将努力提高管理水平，全方位开拓监理市场，竭诚为业主提供

优质高效的监理服务。

联系方式

1.地址：深圳市宝安区福永街道兴围社区兴华

路北 106 号创业城 238
2.邮编：518103

3.电话：0755-82095522
4.电子邮箱：

1272356362@qq.com
5.联系人：罗工

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。



3

二、投标人业绩情况

投标人业绩情况一览表

投标人名称：深圳市银建安工程项目管理有限公司

序号 建设单位 项目名称 项目地点
合同金额

（万元）
合同范围及内容 竣工验收日期

证明文件

页码

1
深圳光启融汇创

新技术有限公司

光启未来中心项目

(监理)

南山区科技园区高新

南四道与科技南路交

汇处

2791.31
房屋建筑工程；总建筑

面积 200000 ㎡
2020 年 12 月 30 日 P4-P10

2

深圳市尖岗山置

业有限公司、深圳

市新安上合股份

合作公司

尖岗山壹号花园
深圳市宝安区新安上

川路与群辉路交汇处
1982.4

房屋建筑工程；总建筑

面积 394310.49 ㎡
2022 年 05 月 26 日 P11-P27

3
东海俊兆实业(深

圳)有限公司

东海莲塘汇项目（又

名：东海富汇豪庭）

深圳市罗湖区莲塘

H227-0083 地块内
1668

房屋建筑工程；总建筑

面积约 241252.82 ㎡
2023 年 04 月 13 日 P28-P36

注：后附业绩证明材料。
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（1）光启未来中心项目(监理)

合同关键页
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6



7

竣工验收报告
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9
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（2）尖岗山壹号花园

中标通知书
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合同关键页



13



14



15



16

竣工验收报告

（尖岗山 1-11 栋、16-18 栋）



17



18



19



20



21



22

竣工验收报告

（尖岗山 12-15 栋）



23



24



25



26



27
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（3）东海莲塘汇项目（又名东海富汇豪庭）

合同关键页



29



30



31

工程更名证明材料



32

竣工验收报告



33



34



35



36
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三、投标人获奖情况

投标人获奖情况表

投标人名称：深圳市银建安工程项目管理有限公司

序号 建设单位 项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间 证明文件页码

1

深圳市中金

岭南投资发

展有限公司

新材料产业大

厦项目

2020 年度上半

年深圳市建设

工程安全生产

与文明施工优

良工地奖

深圳建筑业

协会
2022.10 P38-P41

2

深圳市坪山

人才安居有

限公司

安居盘龙苑项

目主体工程

2022 年度下半

年深圳市优质

结构工程奖

深圳建筑业

协会
2023.01 P42-P51

注：后附获奖证明材料。
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获奖证明文件：

1、新材料产业大厦项目

获奖证书



39

监理合同



40



41
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2、安居盘龙苑项目主体工程

获奖证书
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监理合同



44



45



46

竣工验收报告
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项目名称一致证明
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49



50



51
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四、项目总监情况

项目总监简历表

投标人名称：深圳市银建安工程项目管理有限公司

姓名 袁陆峰 性别 男 年龄 54 岁

学历及专业 大专、工业与民用建筑 职称及专业 中级工程师、建筑工程

参加工作年限 22 年
从事项目总监

工作年限
15 年

主要工作经历 2009.01～至今，深圳市银建安工程项目管理有限公司，担任总监。

类似项目业绩

建设单位 项目名称 建设地点
合同金额

（万元）

合同范围及内

容
竣工验收日期

证明文件

页码

深圳市尖岗山

置业有限公

司、深圳市新

安上合股份合

作公司

尖岗山壹号

花园

深圳市宝安区

新安上川路与

群辉路交汇处

1982.4

房屋建筑工程；

总建筑面积

394310.49 ㎡

2022 年 6 月 26 日 P57-P74

深圳市宝安区

融媒体中心

宝安区融媒

体中心建设

项目（监理）

深圳市宝安区

西乡街道碧海

君庭文化站

134.6536

房屋建筑工程；

项目装修范围

为碧海君庭

14-19 层,外加

第 1层裙楼部

分空间,合计建

筑面积约

7511.94 ㎡

2024 年 9 月 24 日 P75-P85

注：后附相关证明材料。
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相关证明材料：

拟派总监：袁陆峰

注册监理工程师证书



54

执业资格证书



55

职称证书



56



57

（1）尖岗山壹号花园

中标通知书



58

合同关键页



59



60



61



62

施工许可证



63

竣工验收报告

（尖岗山 1-11 栋、16-18 栋）



64



65



66



67



68



69

竣工验收报告

（尖岗山 12-15 栋）



70



71



72



73



74



75

（2）宝安区融媒体中心建设项目（监理）

中标通知书



76

合同关键页



77



78



79



80

竣工验收报告



81



82



83



84



85
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五、拟派项目管理机构情况

项目管理机构配备情况表

投标人名称：深圳市银建安工程项目管理有限公司

序号 职务 姓名 职称

资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 总监理工程师 袁陆峰 中级工程师 国家注册监理工程师 国家级 44011434 房屋建筑工程、机电安装工程

2 结构监理工程师 张懿 中级工程师 广东省专业监理工程师 省级 B19100669 房屋建筑工程、市政公用工程

3 精装修工监理程师 廖碧成 中级工程师 广东省专业监理工程师 省级 B20010218 房屋建筑工程、市政公用工程

4 机电监理工程师 李廷喜 中级工程师 广东省专业监理工程师 省级 B14010083 电力工程

5 安全工程师 陈振 中级工程师
广东省安全员、广东省专

业监理工程师
省级

A20090676、

B17100031
房屋建筑工程

6 成本合约监理工程师 陈小军 中级工程师 广东省专业监理工程师 省级 B15040271 房屋建筑工程、市政公用工程

7 监理员资料员 巫惠聪 无 深圳市监理员 市级 C20211310 建筑工程技术

注：后附相关证明材料。
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附 1 总监理工程师：袁陆峰

注册监理工程师证书
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毕业证书



89

执业资格证书



90

职称证书
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社保证明
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附 2 结构监理工程师：张懿
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社保证明
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附 3 精装修工监理程师：廖碧成
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社保证明
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附 4 机电监理工程师：李廷喜
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社保证明
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附 5 安全工程师：陈振
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社保证明
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附 6 成本合约监理工程师：陈小军
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社保证明
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附 7 监理员资料员：巫惠聪
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社保证明
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六、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书
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